
O.P.PROFI s.r.o., Svatopluka Čecha 987, 506 01 Jičín
tel: 603 546 613, fax: 493 522 932, e-mail:obchod@op-profi.cz, www.op-profi.cz

revoluční způsob výroby otvorů

díky tzv. podbrusu není nutno předvrtávat

odolné, zesílené tělo vrtáku

obsahuje 5% Cobaltu

možno používat na oceli až do 1400N/m2

OP Kobalt
Kobaltové vrtáky (OP VRT)

Váš výhradní distributor pro oblast Jičín, Trutnov, Jablonec nad Nisou, Semily, Turnov, Mladá Boleslav



O.P.PROFI s.r.o. 
Svatopluka Čecha 987, 506 01 Jičín
tel: 603 546 613, fax: 493 522 932, 
e-mail: obchod@op-profi.cz
www.op-profi.cz

VŠECHNY ÚDAJE O PRVNÍ POMOCI A OCHRANE ZDRAVÍ PŘI PRÁCI JSOU PODROBNĚ UVEDENY NA BEZPEČNOSTNÍM LISTĚ A NA ETIKETĚ.

Technické údaje

Všeobecně

Použití

Rozměry

Průměry:  1-13mm

- obsah kobaltu 5 %
- pravořezný spirálový vrták
- vrcholový úhel vrtáku 135°
- vrták do oceli broušený z plného materiálu, kvalitní povrch

Vysoce výkonné vrtáky se zvýšenou tepelnou odolností 
doporučené k vrtání v součástkách z těžce 
obrobitelných materiálů, legované oceli a ocelolitiny, 
zvláště na vrtání v oceli pro objemové tváření za tepla i 
studena, válce válcovacích stolic, ocelí pro cementování 
a zušlechťování, nerezové oceli.

Doporučuje se pro použití s ruční vrtačkou, 
nebo ve stojanové vrtačce; pracujte s chlazením
Spirálový vrták z legované rychlořezné oceli
Doporučuje se pro opracování:
- legované a nelegované oceli do pevnosti v tahu 1 400 N/mm2
- nerezové oceli 
- šedé litiny, ocelolitiny
- oceli odolné vůči kyselinám a vysokým teplotám

OP Kobalt

Váš výhradní distributor pro oblast Jičín, Trutnov, Jablonec nad Nisou, Semily, Turnov, Mladá Boleslav


